Адрес электронной почты: avtodor.tpl@yandex.ru. 

3. Ответственное лицо за проведение запроса ценовых предложений: Гридасова Татьяна 

Сергеевна, контактный телефон: +7 (495) 727-11-95 (доб. 5911). 

4. Начальная (максимальная) стоимость Договора составляет: 44 627 505 (Сорок четыре 

миллиона шестьсот двадцать семь тысяч пятьсот пять) рублей 47 копеек. 

Начальная (максимальная) цена единицы Товара по договору: указана в Приложении № 8 к 

Документации. 

5. Обоснование начальной (максимальной) цены договора представлено в приложении № 6 

к документации. 

6. Предмет договора: поставка деформационно-виброизолирующих элементов